1
TOE 8950-Serie
Einzel- und Doppel-Netzgeräte
mit 400 W Ausgangsleistung
Neue Gerätemodelle
Einzelnetzgeräte 	 Doppelnetzgeräte
120 V / 40 A
2 x 120 V / 2 x 20 A

SIB 9230 USB 833 kS/s 2 16 SE 16
SIB 9232 USB 2,8 MS/s 4 32 SE 16
Bestellangaben /
Optionen
Interlock
Deaktivierung der bereits freigegebenen
Ausgangsspannung über Relaiskontakt
oder TTL-Signal.
TOE 8950/101
Inhibit
Ein- bzw. Ausschalten der Ausgangsspannung
über Relaiskontakt oder TTL-Signal.
TOE 8950/102
Bestellangaben
Einzel-Netzgeräte
TOE 8951-20 Netzgerät 20 V / 40 A
TOE 8951-40 Netzgerät 40 V / 20 A
TOE 8951-60 Netzgerät 60 V / 14 A
TOE 8951-80 Netzgerät 80 V / 10 A
TOE 8951-130 Netzgerät 130 V / 6 A
Doppel-Netzgeräte
TOE 8952-20 Netzgerät 2 x 20 V / 20 A
TOE 8952-40 Netzgerät 2 x 40 V / 10 A
TOE 8952-60 Netzgerät 2 x 60 V / 7 A
TOE 8952-80 Netzgerät 2 x 80 V / 5 A
TOE 8952-130 Netzgerät 2 x 130 V / 3 A
Mitgeliefertes Zubehör
1 Netzanschlusskabel
1 Betriebsanleitung
1 RS 232-Schnittstellenkabel
Kostenlose LabView™-Treiber unter www.TOELLNER.de
Optionen DAQ-Karten zur Ansteuerung über analoge Schnittstelle:
Geräterückseite
Doppel-Netzgerät mit USB-Schnittstelle
TOE 8952-Serie
19“-Adapter
2 HE, Parallelmontagesatz für 2 Geräte
TOE 9522
1) Maximal erreichbar mit entsprechendem PC-System
12
	 SIBO Electronic
	 Vertriebs GmbH
	 Hofenstraße 2
	 D-72351 Geislingen
	 Germany
Phone 	 +49 (0) 74 28 / 94 01-0